
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 117

6. až 12. 7. 2015

Doplňte chybějící stěny bludiště tak, aby každé pole bylo dostupné z libovolného 
jiného. Počty vnitřních stěn v každém řádku / sloupci udávají čísla vlevo / nahoře. 
Dále víte, že nejkratší cesta bludištěm mezi vstupem a výstupem měří 26 polí, počty 
polí, která během ní navštívíte v jednotlivých řádcích / sloupcích, jsou uvedeny 
vpravo / dole.

1) Bludiště

1 1 1 1 1 0

5

3

4

5

4

5

444545

2

4

3

4

5

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 117

6. až 12. 7. 2015

Doplňte chybějící stěny bludiště tak, aby každé pole bylo dostupné z libovolného 
jiného. Počty vnitřních stěn v každém řádku / sloupci udávají čísla vlevo / nahoře. 
Dále víte, že nejkratší cesta bludištěm mezi vstupem a výstupem měří 61 polí, počty 
polí, která během ní navštívíte v jednotlivých řádcích / sloupcích, jsou uvedeny 
vpravo / dole.

2) Bludiště

2 3 3 4 3 3 5 4 1

7

7

6

7

8

7

8

4

7

568 5 9 6796

2

4

4

4

7

2

6

5

2


